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ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ПРЕДДИПЛОМНОЙ ПРАКТИКЕ И ДИПЛОМНЫМ РАБОТАМ 
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ФИО преподавателя Содержание работы Дата
консультации

Время Корпус,
кабинет

Минина Оксана Владимировна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025 v
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,14

Осина Лариса Владимировна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025 4
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,11



Полетаева Екатерина Олеговна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,26

Шешукова Татьяна Александровна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,22

Мельникова Анастасия Михайловна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,23

Морозова Ольга Сергеевна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025

15.00-16.00 2,21



Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

Пухова Ксения Андреевна Согласование темы
Согласование плана дипломной работы 
Работа с источниками 
Работа над введением 
Работа над теоретической главой 
Работа над аналитической главой 
Работа над рекомендательной главой 
Работа над заключением 
Оформление дипломной работы 
Подготовка доклада и презентации 
Предварительная защита

01.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
07.03.2025
21.03.2025
21.04.2025
16.05.2025
29.05.2025
02.06.2025
04.06.2025
06.06.2025

15.00-16.00 2,28

Составила: Шешукова Т.А., 
председатель предметно-цикловой комиссии 
правовых и социальных дисциплин


